Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Valencia
Circuito Cheste
Fecha 23/03/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:49.655
Media del dia 02:09.180
Pilotos en grupo D 29
Mejor tiempo grupo D 02:13.069
Tiempo medio grupo D 02:31.048
Pilotos en grupo C 35
Mejor tiempo grupo C 01:58.928
Tiempo medio grupo C 02:15.287
Pilotos en grupo B 34
Mejor tiempo grupo B 01:59.199
Tiempo medio grupo B 02:04.879
Pilotos en grupo A 33
Mejor tiempo grupo A 01:49.655
Tiempo medio grupo A 01:58.550




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ricardo310 A 01:49.655 [ 01:49.655| 00:00.000 | 00:19.525] 00:00.000 | 00:08.895 5
Jeroen312 A 01:50.491 [ 00:00.836 | 00:00.836| 00:18.689 | 00:00.836| 00:08.059 7
Luuk318 A 01:54.307 [ 00:03.816 | 00:04.652 | 00:14.873 | 00:04.652 | 00:04.243 8
Mark315 A 01:54.651 [ 00:00.344 | 00:04.996 | 00:14.529 | 00:04.996 | 00:03.899| 20
Peril99 A 01:55.444 | 00:00.793 | 00:05.789| 00:13.736 | 00:05.789 | 00:03.106 12
Thomas17 A 01:55.565 [ 00:00.120 | 00:05.910] 00:13.615| 00:05.910 | 00:02.985 10
Nils132 A 01:55.645 [ 00:00.080 | 00:05.990| 00:13.535| 00:05.990 | 00:02.905 15
Valentino320 A 01:56.524 [ 00:00.879 | 00:06.869 | 00:12.655| 00:06.869 | 00:02.025 19
Leon319 A 01:58.226 [ 00:01.702 | 00:08.571| 00:10.953 | 00:08.571| 00:00.323| 21
Gerrit85 A 01:58.582 [ 00:00.355| 00:08.927 | 00:10.598 | 00:08.927 | 00:00.031 | 22
Joost321 C 01:58.928 | 00:00.346 | 00:09.273 | 00:10.251 | 00:00.000 | 00:16.358 11
Andreas4 B 01:59.199 [ 00:00.270 | 00:09.544 | 00:09.981 | 00:00.000 | 00:05.680 7
Jonathan210 A 02:00.149 [ 00:00.950 | 00:10.494 | 00:09.030 | 00:10.494 | 00:01.599 19
Wes226 A 02:00.315 [ 00:00.166 | 00:10.660 | 00:08.864| 00:10.660 | 00:01.765| 23
Elias15 A 02:00.346 [ 00:00.031 | 00:10.691 | 00:08.833 | 00:10.691| 00:01.796| 24
Wimco302 B 02:00.972 | 00:00.625 | 00:11.317 | 00:08.207 | 00:01.773 | 00:03.906 9
Thomas73 C 02:02.192 [ 00:01.220 | 00:12.537 | 00:06.987 | 00:03.264 | 00:13.094 18
Henrique316 B 02:02.759 [ 00:00.566 | 00:13.104 | 00:06.420 | 00:03.560 | 00:02.119| 31
Finn353 A 02:03.544 [ 00:00.784 | 00:13.888 | 00:05.636| 00:13.888 | 00:04.993 12
Denis987 B 02:03.920 [ 00:00.376 | 00:14.264 | 00:05.260 | 00:04.720| 00:00.959 8
Sven334 A 02:04.520 [ 00:00.600 | 00:14.864 | 00:04.660 | 00:14.864 | 00:05.969 5
Sviatoslav3 B 02:06.081 [ 00:01.561 | 00:16.426 | 00:03.099 | 00:06.882 | 00:01.201 21
Markus148 B 02:06.192 [ 00:00.110 | 00:16.536| 00:02.988 | 00:06.992 | 00:01.312 | 27
Thorsten306 B 02:09.517 [ 00:03.325| 00:19.862 | 00:00.336| 00:10.318| 00:04.637 13
David39 B 02:10.393 [ 00:00.876 | 00:20.738 | 00:01.213 | 00:11.194| 00:05.514 9
Christoph770 C 02:10.409 [ 00:00.016 | 00:20.754 | 00:01.229 | 00:11.480 | 00:04.877 16
Moritz110 D 02:13.069 [ 00:02.659 | 00:23.414 | 00:03.888 | 00:00.000| 00:17.979 8
Omar305 C 02:14.138 [ 00:01.069 | 00:24.483 | 00:04.958 | 00:15.209 | 00:01.148 | 22
Florian159 C 02:15.195 [ 00:01.056 | 00:25.540 | 00:06.014 | 00:16.266 | 00:00.092 9
Peter49 D 02:15.424 [ 00:00.229 | 00:25.769 | 00:06.244 | 00:02.355| 00:15.623 5
Robert805 C 02:16.299 | 00:00.874 | 00:26.644 | 00:07.119 | 00:17.370 | 00:01.012 12
Dieter146 C 02:16.716 [ 00:00.416 | 00:27.061 | 00:07.535| 00:17.787 | 00:01.428 2
Pieter311 C 02:16.744 | 00:00.028 | 00:27.089 | 00:07.564 | 00:17.816 | 00:01.457 5
Michel57 A 02:18.840 [ 00:02.096 | 00:29.185| 00:09.660 | 00:29.185| 00:20.290 5
Krzysztof877 C 02:19.064 [ 00:00.224 | 00:29.409 | 00:09.884 | 00:20.136 | 00:03.777 7
Kevinl31 C 02:19.716 [ 00:00.651 | 00:30.061 | 00:10.535| 00:20.787 | 00:04.428 3
Rafael65 D 02:20.807 [ 00:01.090 | 00:31.152| 00:11.626 | 00:07.737 | 00:10.241 10
Joel93 C 02:22.399 [ 00:01.592 | 00:32.744 | 00:13.218| 00:23.470 | 00:07.111 7
Frank54 D 02:23.640 [ 00:01.241 | 00:33.985| 00:14.460| 00:10.571| 00:07.407 10
Meike80 C 02:31.647 [ 00:08.006 | 00:41.992 | 00:22.466 | 00:32.718| 00:16.359| 20
Ewelina404 D 02:56.659 [ 00:25.012 | 01:07.004 | 00:47.478 | 00:43.590 | 00:25.610 7
P179896 D 02:56.689 [ 00:00.030 | 01:07.034 | 00:47.509 | 00:43.620| 00:25.641 7
Rob268 C 06:03.169 [ 03:06.480 | 04:13.514 | 03:53.989 | 04:04.240 | 03:47.882 1
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